INDICAÇÃO Nº 460 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura da faixa de redutor de velocidade localizado na rua Antônio Scodeler, em frente
ao nº 610, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária pois o referido
redutor encontra-se sem qualquer tipo de sinalização, trazendo riscos aos condutores
que trafegam pela via.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1W2E3H9K5E6F7U6
		2021-03-09T13:20:07-0300